
vysoké mýto
Oprava zvonice

Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Smlouva o dílo - dodatek č. 1
(dále jen smlouva)

na stavební práce vedené pod názvem „Oprava zvonice " uzavřená dle ust. § 2586 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ") mezi smluvními

stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 32 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský-starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.iirasky(5)vysoke-mvto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Ing. Pavel Kubeš-vedoucí odboru rozvoje města 
(tel.: 465 466 149,, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes(a) vvsoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel. 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra(5)vysoke-myto.cz)
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel: PÁRIO s.r.o.
Sídlo společnosti: Denisovo náměstí 791, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Vížek
Zastoupený ve věcech technických: Stanislav Šnábl, Milan Musil 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 199945879/0300
IČ: 25288555
DIČ: CZ25288555
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 13234

dále jen „zhotovitel"
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy:

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce pod názvem „Oprava 
zvonice" tj. opravu břidlicové střešní krytiny objektu zvonice u kostela sv. Vavřince ve 
Vysokém Mýtě tak, jak jsou specifikovány touto smlouvou a jejími přílohami (dále jen 
„dílo" nebo „akce"). Rozsah prací se upřesňuje o méněpráce a vícepráce v rozsahu 
příloh tohoto dodatku č. 1 smlouvy.

Stránka 1 z 2



vysoké mýto
Oprava zvonice

Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Článek 3
Cena za dílo a platební podmínky

3.1. Cena za dílo je dohodnuta dle SOD ve výši
Cena za dílo bez DPH 1 349 777 Kč
DPH 21%________________________________ 283 453 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 1 633 230 Kč

Cena se mění o méněpráce a vícepráce - dle příloh tohoto dodatku č. 1:

Cena za dílo se navyšuje bez DPH o: 50.437,65 Kč

Cena za dílo je dle SOD a dodatku č. 1 dohodnuta ve výši:
Cena za dílo bez DPH 1.400.214,65 Kč
DPH 21% 294.045,06 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH 1.694.259,71 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek 4
Lhůta k provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení 
objednatele provést dílo nejpozději do 9.12.2016.

11.4.

11.5.

Článek 11
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy beze změn.
Dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, 
zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.

<u č. 1 této smlouv 
usnesením č. JfO

o schváleno Radou'ážr.
z nichž objednatel i 

města Vysokého Mýta dne

Přílohy:
- Oceněné rozpočty ( odpočty, přípočty, 2 x hromosvody)

2 3. 11. 2016
Ve Vysokém M''4:ě dne ^

0i
\ (f) T f

■vr *>'/

za Wbjednat^le:
Ing. František Jiraský, starosta města

2 a 11. 2016
V Hradci Králové dne................

za zhotovitele:
Ing. Miroslav Vížek, jednatel

Stránka 2 z 2


